
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021
Processo Administrativo Nº 210543/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 31/05/2021 16:40:38

LOTE 1

Descrição: FILÉ DE FRANGO: FRESCO, RESFRIADO, CORTADOS EM BIFES, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA, 
MANIPULADAS EM CONDIÇÕES ADEQUADAS DE HIGIENE, ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIO, NÃO 
AMOLECIDO NEM PEGAJOSO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, COM AUSÊNCIA DE OSSOS E DE PELE, 
GORDURAS, CARTILAGENS, PARASITAS E LARVAS. APRESENTAR CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, 
COLORAÇÃO AMARELO PARDO, BRILHO E ODOR SUAVE. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICO DE 1 
A 5 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, SELO DE INSPEÇÃO DO SIF, DATA DE VALIDADE E DEMAIS 
ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA.

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 2.600

Autor Marca/Modelo Valor
LARISSA OLIVEIRA CAMPOS ME AVIVAR / KG 20,00

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA rico / nacional 22,00

Val. Ref.: 16,66

LOTE 2

Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO: RESFRIADO OU CONGELADO, DESOSSADO, SEM ADIÇÃO DE 
ÁGUA, MANIPULADAS EM CONDIÇÕES ADEQUADAS DE HIGIENE, ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIO, NÃO 
AMOLECIDO NEM PEGAJOSO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, GORDURAS, CARTILAGENS, PARASITAS E 
LARVAS. APRESENTAR CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, COLORAÇÃO AMARELO PARDO, BRILHO E 
ODOR SUAVE. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICO DE 1 A 5 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DE 
PROCEDÊNCIA, SELO DE INSPEÇÃO DO SIF, DATA DE VALIDADE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS 
PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA.

Item: 2 Unidade: KGQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
LARISSA OLIVEIRA CAMPOS ME AVIVAR / KG 20,00

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA rico / nacional 14,00

Val. Ref.: 19,66

LOTE 3

Descrição: COXINHA DA ASA: RESFRIADO OU CONGELADO, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA, MANIPULADAS EM 
CONDIÇÕES ADEQUADAS DE HIGIENE, ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO NEM 
PEGAJOSO, NEM MANCHAS ESVERDEADAS, GORDURAS, CARTILAGENS, PARASITAS E LARVAS. 
APRESENTAR CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, COLORAÇÃO AMARELO PARDO, BRILHO E ODOR 
SUAVE. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICO DE 1 A 5 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, 
SELO DE INSPEÇÃO DO SIF, DATA DE VALIDADE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE 
ROTULAGEM DA ANVISA

Item: 3 Unidade: KGQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
LARISSA OLIVEIRA CAMPOS ME AVIVAR / KG 20,00

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA rico / nacional 18,00

Val. Ref.: 18,66

LOTE 4
Item: 4 Unidade: KGQuant.: 3.000 Val. Ref.: 42,66

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP



Descrição: CARNE BOVINA TIPO PATINHO EM CUBOS:  FRESCA RESFRIADA, TIPO PATINHO, PICADA EM 
CUBOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA DE GORDURA, SEM PELANCAS ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR 
PRÓPRIA DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, EMBALADAS 
EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO DE 1 KG, ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTANCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO 
QUE SEJAM IMPRÓPRIA AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICA, 
QUÍMICA),CONTENDO EM SEU RÓTULO: ESPÉCIE DO PRODUTO, SELO DE INSPEÇÃO DO SIF, VALIDADE, 
PESO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA.

Autor Marca/Modelo Valor
LARISSA OLIVEIRA CAMPOS ME FRIGOABAT / KG 40,00

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA fricarne / nacional 64,00

LOTE 5

Descrição: CARNE BOVINA TIPO PATINHO MOÍDA:  CARNE FRESCA RESFRIADA, TIPO MOÍDA, DE PRIMEIRA 
QUALIDADE, LIMPA DE GORDURA, SEM PELANCAS ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIA DA ESPÉCIE, 
NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, EMBALADAS EM  SACO PLÁSTICO 
ATÓXICO DE 1 KG, ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTANCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM 
IMPRÓPRIA AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS(FÍSICA, QUÍMICA ), 
CONTENDO EM SEU RÓTULO: ESPÉCIE DO PRODUTO, SELO DE INSPEÇÃO DO SIF, VALIDADE, PESO E 
DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA.

Item: 5 Unidade: KGQuant.: 3.200

Autor Marca/Modelo Valor
LARISSA OLIVEIRA CAMPOS ME FRIGOABAT / KG 40,00

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA fricarne / nacional 62,00

Val. Ref.: 33,33

LOTE 6

Descrição: HAMBURGUER:  DE CARNE BOVINA COM SAL PESANDO 90G CADA, CONGELADO, COM ASPECTO, 
COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO EMBALADO INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADO EM CAIXA PAPELÃO 
REFORÇADA, RÓTULO CONTENDO, DATA FABRICAÇÃO/VALIDADE/PESO, CARIMBO DO SIF E DEMAIS 
ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA.

Item: 6 Unidade: UNQuant.: 4.000

Autor Marca/Modelo Valor
LARISSA OLIVEIRA CAMPOS ME SAUDALE / UNI 5,00

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA estrela / nacional 26,00

Val. Ref.: 3,19

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb05af1715934ec3b8fee0ff715e93b8.zip

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f819ef3e70e46c9b8cfe7ff76bb7291.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaaf638952574c90897483c856e4f113.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/749e8cb0d4a84a01a61178a5e36a7c78.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34e678bcc3ea4608aefe664a03a0b776.jpg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc9e7b83bca4411992005ac01fb71be1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/924948f7991e4e5693dbce36321255a9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1bef94cf8234fa3911f1b03b6041261.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d27489e3e0c4ffd8226c688ecb3aa21.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/406727d8260b459ea0da94b40d80a827.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f47a2ef26f1480889b8bb325f76cb84.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b994deaca5284761bedb0100329c67e2.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d76cc090ea0749eab911436eb33f327e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c36030dde794bb6a2816aba38edbf6d.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f02a1c1dce824eb6b6792cd0219bfb0c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76f788c3c02d4c7394593aa11354b464.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29c1917f2c9344a096b8418f9c6aeeac.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0241b2caf09249ecba74fc59740a2ce3.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3e0442ad5814841a3c84a58da8880b8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5b5757f5a6c41b29d8256a0d4a3e133.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed8d85e9ecfc42429cbc8ad7b8017987.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 14/06/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d95d46fc493e468984352e3e787a670c.zip

LARISSA OLIVEIRA CAMPOS ME

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91b51a6601344508bc9b7e94a9945d0a.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20fe147ed81c4b0dbfac21c037b87d3b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b54dff7f21745059ab8aec671c51739.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48a8b454d0e64f51bb18d41c6a7204bb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/351e4d0dc1ce4ce09766ceaba974aa83.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/832a41abffae463ab8f760010291b7ec.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/139627ad4fbc47dcbdaaa7f6748820e6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dcc028190e745dcb4aa7d360d5b5805.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7604ceb6cec04701a08a3498ebe8a009.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a560b902be50451fa1ee105d2ec515d1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93c42e927aaa4f0b852613cb1a3d21d8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81ec9a478c834011b65a2a0b8f38f455.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1026b921a0a04405957b73439ce50747.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28b4ddf7eee94c50bf4a83f0557473a4.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65021fea514b475fa4c13b509f8e3be1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73a1ccd3d4d44df29715fa72784ccbf5.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9ce9586d8de4ef78775a48325a66a6c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8d92c87f1fe478b92b5a270a3c4a6b2.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47ebce5389074153ba8c8cd2b6ec087a.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 14/06/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f176511e2f14607ba7f2502765575a8.pdf

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP



5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP


